Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2855
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR MARCIO TAVARES

MEMORANDO Nº 076 /2021 – GVMT/CMM

Para: Diretoria Legislativa – Sr. Darlen da S. Monteiro

Assunto: Retirada de Tramitação do Projeto de Lei Nº 333 e 339 / 2021.

Manaus, 11 de novembro de 2021.

Solicitamos a esta Diretoria que retire de tramitação dos PL nº 333 - que “Dispõe

sobre a contratação de pessoas em situação de rua, pelas empresas vencedoras de

licitação pública no Município de Manaus, e dá outras providências” e o PL nº 339 - que

“Dispõe sobre fiscalização nos ferrovelhos, estabelecimentos de comercialização de

material metálico denominado sucata, como medida de prevenção e combate ao furto e

roubo de cabos, fios metálicos, tampas de bueiro, placas de lápides e crucifixos de

bronze e outros similares, no âmbito do município de Manaus, e dá outras providencias.”

    Atenciosamente,

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 3C785942000B51D9 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

MARCIO JOSE MAIA TAVARES - VEREADOR - 022.451.997-23 EM 11/11/2021 10:15:32

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2021.10000.10918.9.031752 (página 1)

Documento 2021.10000.10918.9.031752

Data  11/11/2021

TRAMITAÇÃO
Documento No 2021.10000.10918.9.031752

Origem_______________________________________

Unidade GAB19 DO VEREADOR MARCIO
TAVARES

Enviado por MARCIO JOSE MAIA TAVARES
Data 11/11/2021

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO
PROJETO DE LEI Nº 333 E 339 / 2021.

2021.10000.10918.9.031752 (página 2)

Documento 2021.10000.10918.9.031752

Data  11/11/2021

TRAMITAÇÃO
Documento No 2021.10000.10918.9.031752

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por ALER ANTONY REIS PINHEIRO

Data 11/11/2021

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO ÀS COMISSÕES

Aos cuidados de GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ENVIADO PARA ANÁLISE E
PROVIDÊNCIAS

2021.10000.10918.9.031752 (página 3)